Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduagao
Profissional

Agrupamento de Escolas Gil Vicente, Lisboa

2025-09-05

910 - Educacao Especial 1

17/09/2025 22:09:17

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

172339
15

22

Tempo de
Servigo antes

Tempo de
Servigo

Classificagao
Profissional

10

11

18,684

17,095

14,405

20,812

18,500

18,401

17,000

16,800

16,680

16,368

13,322

17,088

25,627

6511016706

7812258866

1276333617

1995254320

4846672956

8022887978

3476422852

9389253454

6314432006

1292546344

8440958161

2402409754

6241993704

Rita Andreia da Nova e Monteiro

Inés Andreia Carajote Alhandra

Carlos Alberto Nunes Dinis

Soénia Isabel da Costa Pereira Graga

Neuza Filipa Simdes da Silva

Carla do Céu Ramos Coelho

Joana Cardoso Jesus de Matos Tavares

Claudia Patricia Cortinhas Rodrigues

Ana Sofia Fialho Simdes

Inés Maria Alves Martins

Ana Rita Ferreira Machado

Lana Rubia Pereira da Silva Pitombeira

Karina Carreira da Silva Avelar

16/05/1981

18/04/1978

08/02/1961

04/04/1984

28/10/1991

29/01/1967

23/08/1996

27/12/1994

17/09/1989

17/01/1982

30/01/1998

13/11/1974

07/11/1972

da
1229

799

2783

1095

1023

269

64

4382

apos da

0

148

1688

17,000

16,000

14,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,800

16,680

16,000

13,322

17,000

15,000



