Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Gil Vicente, Lisboa Nº Escola : 172339

Data final da candidatura : 2025-09-05 Nº Horário : 15

Grupo de Recrutamento: 910 - Educação Especial 1 Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 17/09/2025 22:09:17

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da	Tempo de Serviço após da	Classificação Profissional
1	18,684	6511016706	Rita Andreia da Nova e Monteiro	16/05/1981	1229	0	17,000
2	17,095	7812258866	Inês Andreia Carajote Alhandra	18/04/1978	799	0	16,000
3	14,405	1276333617	Carlos Alberto Nunes Dinis	08/02/1961	0	148	14,000
4	20,812	1995254320	Sónia Isabel da Costa Pereira Graça	04/04/1984	2783	0	17,000
5	18,500	4846672956	Neuza Filipa Simões da Silva	28/10/1991	1095	0	17,000
6	18,401	8022887978	Carla do Céu Ramos Coelho	29/01/1967	1023	0	17,000
7	17,000	3476422852	Joana Cardoso Jesus de Matos Tavares	23/08/1996	0	0	17,000
8	16,800	9389253454	Cláudia Patrícia Cortinhas Rodrigues	27/12/1994	0	0	16,800
9	16,680	6314432006	Ana Sofia Fialho Simões	17/09/1989	0	0	16,680
10	16,368	1292546344	Inês Maria Alves Martins	17/01/1982	269	0	16,000
11	13,322	8440958161	Ana Rita Ferreira Machado	30/01/1998	0	0	13,322
	17,088	2402409754	Lana Rubia Pereira da Silva Pitombeira	13/11/1974	64	0	17,000
	25,627	6241993704	Karina Carreira da Silva Avelar	07/11/1972	4382	1688	15,000